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Bir yılın daha sonuna yaklaşırken yeni bir 
başlangıca umutla adım atıyoruz. Ülkemizde ve 
dünyada yaşanan, hepimizi derinden etkileyen tüm 
zorluklara, başta Şampiyon Meleklerimiz olmak 
üzere tüm kayıplarımızın yokluğuna toplum olarak 
birlik ve beraberlikle dayanmaya, bu sayede güçlü 
kalmaya çalıştık.

2023 yılında Kuzey Kıbrıs Turkcell olarak, teknolojik 
altyapımızı güçlendirmek ve iletişim deneyimlerinizi 
daha da iyileştirmek için önemli adımlar attık. 4.5G 
yatırımımızla, 10 kata kadar hızlı internet sunma 
sözümüzü gerçekleştirdik. Bu sayede, sizlere daha 
güçlü bağlandık!

2024 yılında da teknoloji alanında daha fazla 
adım atacağımız, hayata yenilikler katacağımız 
bir yıl olması *için* hedeflerimiz, planlarımız hazır. 
Geleceğe yönelik hedeflerimiz arasında, Kuzey 
Kıbrıs’ın fiber altyapı yatırımlarını tamamlamak, 

yapay zeka ve robotik süreç otomasyonu (RPA), 
Paycell Kıbrıs Dijital Cüzdan gibi yenilikçi teknolojileri 
yaygınlaştırmak ve hayatımızın daha geniş 
alanlarında kullanmak yer alıyor. 2023 yılında 
kullanmaya başladığımız mottomuz “daha güçlü 
bağlar” ile 2024 yılında da dünyaya daha güçlü 
bağlanmak için var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz.

Yeni yılın size, ailenize ve tüm sevdiklerinize sağlık, 
mutluluk ve başarı getirmesini diler, güzel bir yıl 
geçirmenizi temenni ederim.

Sevgili 
Habercell okuyucuları,
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2023’e 
bakış

Dolu dolu geçen
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Gonuldenbagiliyiz.biz platformu iyiliği 
çoğaltıyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell, Hayvan 
Hakları Derneği tarafında gonuldenbagliyizbiz 
platformunda yer alan “Onların Tek Sesi 
Biziz, Gelin Birlikte İkinci Şansları Biz Olalım, 
Bir El Uzat Bir Can Kurtar” projesinin hedefine 
ulaşması için gereken katkıyı sağladı. Yeni Yıl 
amacıyla kişilere hediye göndermek yerine 
bağışta bulunan Kuzey Kıbrıs Turkcell, sokakta 
yaşamak zorunda kalan kedi ve köpeklere 
yardımcı olmak amacıyla yürütülen bu 
projeye destek oldu.

Kıbrıs Hayvan Hakları Derneği’nin 
gonuldenbagliyiz.biz platformundaki 
“Bir El Uzat, Bir Can Kurtar” projesi Kuzey Kıbrıs 
Turkcell ile hedefine ulaştı

NorthernLAND Group yeni yılda iyiliğin 
çoğalmasına vesile oldu 
Northernland Group ocak ayında, yeni yıl 
dolayısıyla gonuldenbagliyiz.biz ve e-fidan sosyal 
sorumluluk platformları üzerinden yaptığı bağışlarla 
iyiliğin çoğalmasına vesile oldu. Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Genel Müdürü Murat Küçüközdemir, NortherLAND 
Group Reklam ve Pazarlama Müdürü Feriha 
Yiğittürk’e bağışlarından dolayı teşekkür plaketi 
takdim etti.

ÇEVRE VE DOĞA
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Kuzey Kıbrıs Turkcell ile Kaplumbağaları 
Koruma Derneği arasında deniz 
kaplumbağaları için devam eden iş 
birliği yenilendi. Sürdürülebilir çevre 
başlığı altında gerçekleşen iş birliği için 
dernek ve kurum arasında protokol 
imzalandı. Protokol kapsamında deniz 
kaplumbağalarının korunması ve çevre 
başlığındaki farkındalık çalışmaları 
2024 yılında da devam edecek.

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den ‘sürdürülebilir çevre’ 
başlığında deniz kaplumbağalarına destek 
sağlandı

Kuzey Kıbrıs Turkcell ile Çevre Koruma Dairesi
5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde ortak proje 
gerçekleştirdi
Kuzey Kıbrıs Turkcell ile Turizm, Kültür, Gençlik ve 
Çevre Bakanlığı’na bağlı Çevre Koruma Dairesi,  
5 Haziran Dünya Çevre Günü nedeniyle bir kamu 
spotu hazırladı. Bakanlık tarafından yayınlanan 
kamu spotu dışında Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel 
Müdürü Murat Küçüközdemir de bu güne özel 
mesaj yayınladı. Murat Küçüközdemir mesajında, 
“İşlerimizde teknolojinin gücünü kullanıyoruz. Çevre 
ve sürdürülebilirlik kavramlarını işlerimizde ön 
planda tutuyoruz” dedi.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
ile farklı alanlarda iş birliğini sürdürüyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi Elektirik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Biyomedikal Mühendisliği 
ve Bilişim Sistemleri Mühendisliği programı 

öğrencilerinin katıldığı Mezuniyet Tasarım Proje 
değerlendirme süreci gerçekleşti. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’den Şebeke Planlama ve Operasyon 
Yöneticisi Çağrı Sanıvar ve Radyo Şebeke Planlama 
Uzmanı Münür Erenler de juri üyesi olarak katılım 
sağladı. Değerlendirme sürecine akademisyenlerin 
yanında, bilişim sektöründen katılımcılara da yer 
verilerek, bilişim ve akademi arasındaki alışverişin 
artırılarak üniversitedeki tasarımların ürüne 
dönüştürülmesi farkındalığının oluşturulması sağladı. 
İki ayrı oturum şeklinde gerçekleştirilen 
değerlendirme sürecinde birinci gelen projeler 
Kuzey Kıbrıs Turkcell katkılarıyla ödüllendirildi.

Bellapais Innerwheel Derneği’nin gonuldenbagliyiz.biz dijital sosyal sorumluluk 
platformunda açmış olduğu “Dilek Ağacı” projesi, Kuzey Kıbrıs Turkcell 
çalışanlarının bağışları ile hedeflerine ulaştı. “İyilik Paylaştıkça Çoğalır” 
sloganıyla projelerini hedeflerine ulaştıran gonuldenbagliyiz.biz platformu 
bu sefer Dilek Ağacı projesi ile Zümrütköy İlkokulu’nda okuyan öğrencilerin 
dileklerini gerçekleştirerek hediyeleri öğrencilere ulaştırdı. Okul ziyaretinde 
Kuzey Kıbrıs Genel Müdürü Murat Küçüközdemir, Marka İletişim Müdürü 
Özlem Kavaz Soykan, İnsan Kaynakları Müdürü Serhat Gezgin ve Turkcell ekibi 
yanı sıra Bellapais Innerwheel Derneği Başkanı Ayşem Erişir ile Yönetim Kurulu 
Üyesi Mine Tokay yer aldı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanlarından 
gönülden paylaşım yapıldı

EĞİTİM VE ÇOCUK
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“KKTC’nin Girişimci Çocuklar II” projesinin ilk etabı 
öğretmen eğitimleri ile başladı. Proje kapsamında 
okuldaki öğretmenlerle bir araya gelindi. 

KKTC’nin Girişimci Çocukları Projesi II’nin
“Teknolojik Girişimcilik” eğitimleri de tamamlandı

Toplantıdaki öğretmenlere hem bilgi verildi hem 
de öğretmenlerden girişimciliği destekleyecek 
teknolojik ihtiyaçlar hakkında bilgiler alınarak 
öğrencilerin hayal gücü ve farkındalıklarını artırıp 
projeyi destekleyecek içerikler konuşuldu.
Ardından proje kapsamında öğretmen ve 
öğrencilere yönelik “Teknolojik Girişimcilik Semineri” 
verildi. Proje okulları olarak yer alan Recep Tayyip 
Erdoğan Ortaokulu, Erenköy Lisesi, Polatpaşa Lisesi, 
Bekirpaşa Lisesi ve Mehmetçik Ortaokulunda 
gerçekleşen seminerler Kuzey Kıbrıs Turkcell 
Mühendis Radyo ve Şebeke Planlama Uzmanı 
Münür Erenler tarafından verildi.

23 Nisan’a özel “Onlar da çocuktu” 
projesi gerçekleştirildi
Kuzey Kıbrıs Turkcell, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla “Onlar da çocuktu” isimli 
projenin ikincisini ülkemizin sevilen ve tanıdık simalarıyla 
gerçekleştirerek, çocukluk yıllarına dair röportajlar 
yaptı. Geçtiğimiz yıl başlatılan ve ilgi ile izlenen proje, 
bu yıl da devam ettirildi. Projede, Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları, Çocuk Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Kudret 
Çağlar, Özyalçın Construction Ltd. Ticari Grup Direktörü 
Yağmur Özyalçın, Gazeteci Ali Baturay, Çikolata Şefi 
Gülçe Berksel Solyalı ile TV Program Yapımcısı ve 
Sunucusu Mustafa Alkan yer aldı.
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“KKTC’nin Girişimci Çocukları Projesi” Kıbrıs Türk 
Girişimci Kadınlar Derneği (GİKAD) ve Kuzey Kıbrıs 
Genç İş Adamları Derneği’nin (GİAD) ve Kuzey Kıbrıs 
Turkcell iletişim sponsorluğunda, Milli Eğitim Bakanlığı, 
T.C Büyükelçiliği Kalkınma ve Ekonomik İş Birliği 
Ofisi (KEİ) ile Tangül Çağıner Vakfı’nın katkılarıyla 
gerçekleşti. Düzenlenen final sunumlarının ardından 
öğrenciler ödüllerini aldı. Proje, İskele ve Karpaz 
bölgelerinde yer alan Recep Tayyip Erdoğan 
Ortaokulu, Erenköy Lisesi, Polatpaşa Lisesi, Bekirpaşa 

KKTC’nin Girişimci Çocukları Projesi II” 
projesi Kuzey Kıbrıs Turkcell’in de katkılarıyla 
tamamlandı

Lisesi, Mehmetçik Ortaokulu olmak üzere 5 okulda 
uygulandi, 70 öğrenci projeye dahil edildi.

“Şampiyon meleklerimizin 
anılarını hep birlikte 
yaşatacağız”
Turkcell, Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’ne, derneğin 
hayata geçirmek istediği okul kompleksi projesi için 1 milyon 
TL nakdi bağış yaptı. Turkcell ayrıca binada kapsamlı bir tek-
noloji labaratuvarı olan “Turkcell Zeka Gücü”nü hayata geçire-
ceğini de açıkladı. 
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Milli Eğitim Bakanlığı ile Kuzey Kıbrıs Turkcell 
arasında iş birliği protokolü imzalandı

Milli Eğitim Bakanlığı ile Kuzey Kıbrıs Turkcell ara-
sında, öğrencilere yönelik olarak geliştirilen KKTC 
Paycell Kıbrıs Dijital Cüzdan Uygulaması ile ilgili iş 
birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta gerçekleşen 
imza töreninde, protokole Milli Eğitim Bakanı Nazım 
Çavuşoğlu, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü 
Murat Küçüközdemir ve Genel Müdür Yardımcısı Ali 
Gürler imza koydu.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, çalışanlarıyla birlikte Bellapais 
Innerwheel Derneği’nin “Dilek Ağacı” projesine bu yıl 
da destek oldu. Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanlarının 
bağışları ile Gaziköy Anaokulu öğrencilerinin tümü 
dileyerek ağaca astıkları hediyelerin sahibi oldu. 
Okul ziyaretinde Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü 

Murat Küçüközdemir, Genel Müdür Yardımcısı Deniz 
Mungan Sonuç, Marka İletişimi Müdürü Özlem 
Kavaz Soykan, Turkcell ekibi yanı sıra Bellapais 
Innerwheel Derneği Başkanı Berrin Avunduk ile 
Yönetim Kurulu Üyesi Mine Tokay yer aldı.

Turkcell çalışanları yeni yılda yine 
çocukları mutlu etti
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GNÇ’lilerle 4.5G heyecanı yaşandı
Kuzey Kıbrıs Turkcell, 
kampüslerdeki en kalabalık 
gençlik topluluğu olan 
GNÇ’lilerle bir araya gelerek 
4.5G heyecanını paylaştı. 
Eylül 2023’te hayatımıza 
giren 4.5G için adanın dört 
bir yanını gezdi ve gençlerle 
buluşup sürprizler yaptı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, BiP’te yer alan Acil Durum 
Butonu’nun lansmanını gerçekleştirdi. Buton, 
geniş katılımlı bir organizasyonla basına ve halka 
tanıtıldı. Kuzey Kıbrıs Turkcell, BiP Acil Durum 
Butonu’nu ilgili Bakanlar, Turkcell ve Kuzey Kıbrıs 
Turkcell yöneticilerinin yer aldığı geniş katılımlı 
bir organizasyonla basına ve halka tanıttı. 190’ın 
üstünde ülkede kullanılan ve Kuzey Kıbrıs’ta da 
50 bin aktif kullanıcısı bulunan BiP, acil ve afet 
durumlarında kullanılacak yeni bir hizmeti Kuzey 
Kıbrıs’ta hayata geçirdi. 

‘BiP Acil Durum Butonu’ tanıtıldı

BİLİM VE TEKNOLOJİ
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, Telekomünikasyon ve 
Bilgi Toplumu Günü’nde mesaj yayınladı
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir, 17 
Mayıs Telekomünikasyon ve Bilgi Toplama Günü dolayısıyla 
mesaj yayınlayarak bu özel günü kutladı. Küçüközdemir, 
“Turkcell olarak bu yılın 3’üncü çeyreğinde 4.5G’yi, devreye 
almamızla birlikte bu artışı ve daha büyük değişimleri de yine 
birlikte gözlemleyeceğiz. 4.5G ile farklı iş alanları oluşacak, 
sektörlerde kolaylık sağlanacak ve ülke turizmine varıncaya 
kadar etkilerini göreceğiz. Kuzey Kıbrıs’ta gerek GSM gerekse 
Turkcell Ev İnterneti ile verdiğimiz hizmetlerle her zaman 
müşterilerimize katkı sağlıyoruz” diyerek, 4.5G ihalesi ile birlikte 
bu yıl hayata geçirdikleri teknoloji sayesinde büyük bir adım 
daha atmış olduklarını vurguladı. 1969 yılından itibaren kutlanan 
bu özel günde herkesin Telekomünikasyon ve Bilgi Toplama 
Günü’nü kutladı.

Turkcell Sarı Bisiklet ile güzel adayı gezdi, 
4.5G heyecanı büyüdü 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, “Turkcell Sarı Bisiklet” konsepti 
ile güzel adayı dolaştı ve 4.5G heyecanını büyüttü. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Sarı Bisiklet, adanın farklı 
bölgelerini gezdi ve yüksek hızlı internet 4.5G’nin 
müjdesini verdi. Turkcell, her zaman en ileri 
teknolojileri Kuzey Kıbrıs’a taşıyan bir marka olarak, 
mobil internet konusunda atılan büyük adımları 
anlatarak 4.5G sürecini paylaştı. Teknolojinin hızla 
gelişmesiyle birlikte ortaya çıkan daha yüksek 
ve daha hızlı internet ihtiyacına karşılık, Turkcell 
uzmanları halkı bilgilendirdi. 
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4.5G süreci ile ilgili 
özel ropörtaj 
gerçekleştirildi
Kuzey Kıbrıs’ta uzun zamandır beklenen 4.5G 
teknolojisi için Kuzey Kıbrıs Turkcell Şebeke 
Planlama ve Operasyon Yöneticisi Çağın Sanıvar 
4.5G ile ilgili soruları yanıtladığı bir röportaj 
HaberCell’in 5’inci sayısında yayımlandı.

*4.5G Benchmark testleri 13-17 Ekim tarihlerinde bağımsız ölçüm firması tarafından gerçekleştirilmiştir. Testler belirlenen noktalarda ve rota üzerinde yapılmıştır. 
Test detayları için kktcell.com/4-5g adresimizi ziyaret edebilirsiniz.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, bando ekibinin sürpriz müzik dinletisi 
ile 4.5G teknolojisinin Eylül 2023’te hayatımıza geleceğini 
halkımıza müjdeledi! Gerek gezilen kalabalık noktalarda 
gerekse Turkcell Mağazalarında bando ekibi büyük ilgi gördü. 
Bu sayede etkinlikte yer alan kişiler keyifli vakit geçirdi. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 4.5G 
teknolojisini bando ile 
en kalabalık yerlerde gezerek 
müjdeledi!
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Dijital Cüzdan Paycell artık Kuzey Kıbrıs’ta

Kuzey Kıbrıs Turkcell, fatura ödemesi, alışveriş, para 
transferi gibi birçok işlemi güvenle yapabileceğiniz 
dijital cüzdan ve yeni nesil pos hizmeti sunan 
Paycell’in tanıtım etkinliğini gerçekleştirdi. Etkinliğe 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Hasan Taçoy, Tatlısu Belediye 
Başkanı Hayri Orçan, çok sayıda üst düzey yönetici, 

Turkcell’in iş ortakları ve basın mensupları katıldı. 
Etkinlikte aynı zamanda kurulan alanda 4.5G hızı 
da deneyimlendi. Turkcell’lilerin 7 Eylül’de 4.5G’ye 
kavuşacağı vurgulanarak sayılı günler kala bu 
heyecanın arttığı belirtildi. Etkinlikte protokol ve 
pek çok konukla birlikte 4.5G teknolojisi ile yapılan 
testlerde 553 Mbps (Megabit) hızına ulaşıldı. 

Lefkoşa Gezi Treni, 
4.5G Superbox ile buluştu
Lefkoşa Türk Belediyesi’nin Lefkoşa Surlariçi’ndeki ta-
rihi mekanları tanıtmak amacıyla, şehirdeki herkesin 
ücretsiz kullanımına sunulan gezi treni, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in tren içerisinde sağladığı Superbox ile 4.5G 
hizmeti sayesinde yüksek hıza kavuştu. 
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Canlı televizyon ve radyo 
programlarında 4.5G anlatıldı

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir, 4.5G süreci öncesinde ve lansman 
sonrasında canlı yayınlara katılarak konuyla ilgili 

bilgiler paylaştı. Merak edilen sorular yanıtlandı, 
bundan sonraki süreç hakkında bilgi verilerek 
sektörün geldiği nokta konuşuldu.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 6 Eylül gece yarısı 00.00’da 
4.5G’ye geçişi butona basarak başlattı
Kuzey Kıbrıs Turkcell saat 00.00’da Genel Müdürlük 
binasında düzenlenen tören ile düğmeye bastı ve 
Kuzey Kıbrıs’ı 4.5G hızında mobil internet ile ta-
nıştırdı. Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat 
Küçüközdemir’in ev sahipliğinde, Turkcell Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Genel Müdür Yardımcıları’nın da 
aralarında bulunduğu gecede heyecanlı dakikalar 
yaşandı.
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, 7 Eylül’de 
Turkcell’le 4.5G’ye kavuştu

Yaşama değer katan lider teknoloji şirketi olma 
vizyonuyla 24 yıldır hizmet veren Kuzey Kıbrıs 
Turkcell 7 Eylül’de KKTC’yi 4.5G teknolojisi ile buluş-
turan ilk operatör oldu. 4.5G teknolojisinin tanıtımı 
için bir lansman gerçekleşti. Kuzey Kıbrıs Turkcell 
ev sahipliğinde, KKTC devlet erkanının ve Turkcell 
yöneticilerinin de katıldığı lansman Girne’de yapıldı. 
4.5G lansmanına, Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın yanı 

sıra Cumhuriyet Meclis Başkanı Zorlu Töre, Bakanlar, 
Milletvekilleri, Kurum Başkanları ve Üyeleri ile Turk-
cell Genel Müdür Yardımcıları ile üst düzey birçok 
katılımcı yer aldı.

En geniş frekans bandı ile %99,6 nüfus kapsa-
ması ve 10 kata kadar yüksek hızda internet

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 4G/5G frekans ihale süre-
cindeki en geniş frekans bandını alarak 2.5 kat 
kapasite artışı sağladı. 4.5G’nin devreye alınmasıyla 
Turkcell, nüfusun %99,6’sında kapsama sağladı ve 
Kuzey Kıbrıs’taki mevcut baz istasyonlarının tümün-
de LTE(4.5G) servisi kullanıma hazır hale getirdi. 
Ayrıca bu tarihten itibaren Kuzey Kıbrıs Turkcell, 
4.5G ile müşterilerine daha güçlü ve 10 kata kadar 
yüksek hızda mobil internet hizmeti sunmaya 
başladı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell’liler, 
4.5G’nin yepyeni 
GB dünyası ile tanıştırıldı
Kuzey Kıbrıs Turkcell müşterilerini GB dünyası altında 
sunduğu yeni paketleriyle tanıştırdı. Turkcell’liler 4.5G 
paketlerinde GB’larını transfer edipü depolarında bi-
riktirebiliyor. Ayrıca GNÇ paketleri ile dakikalarını GB’a 
çevirip sınırsız GB günü keyfi yaşayabiliyorlar.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, müşterilerine 4.5G sürprizi 
ile ÜCRETSİZ olarak paketlerindeki internetin 
2 katını sundu
Kuzey Kıbrıs Turkcell 4.5G sürpriz yaparak paketi 
olan abonelerinin paketlerindeki 2 ay boyunca 
2’ye katladığını duyurdu. Kampanya uzatılarak 2 
katı GB aralık ayı sonuna kadar devam etti. Hiçbir 
işlem yapmadan ve ücretsiz olarak 2 katına çıkan 
internetle Kuzey Kıbrıs Turkcell’liler 4.5G ile GB keyfini 
doyasıya yaşıyor.

4.5G paketleri ile YouTube Premium 
Turkcell’lilere 3 ay hediye…

Kuzey Kıbrıs Turkcell 4.5G paketlerine gelen 
yeni abonelerine veya mevcut paketini 
4.5G paketlerine taşıyan abonelerine 3 ay 
YouTube Premium hediye ettiği paketini 
duyurdu.
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4.5G hizmeti sonrası Yeşilırmak’tan Dipkarpaz’a 
“Daha Güçlü Bağlar” için Turkcell’lilerle 
bir araya gelindi

Kuzey Kıbrıs Turkcell ekibi; Girne, Gazimağusa, 
Güzelyurt, İskele ve Dipkarpaz bölgelerindeki iletişim 
merkezleri, Cafe’ler ve Pazar yerlerinde Turkcell’liler-
le görüşüp deneyimlerini dinledi. Aralarında Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir 

ve Genel Müdür Yardımcıları’nın da yer aldığı ekip 
ziyaretlerde 4.5G ile ilgili bire bir görüşmeler ya-
parak geri dönüşler aldı. Müşterilere en iyi hizmeti 
sunabilmek için değerlendirmeler yapan Turkcell 
ziyaretlerde kullanıcılara internet de hediye etti.

FODER ile fotoğraf yarışması: “4.5G ile 
daha güçlü bağlar”

Kuzey Kıbrıs Turkcell ile Kıbrıs Türk Fotoğraf 
Derneği (FODER) tarafından “4.5G ile daha güçlü 
bağlar” sloganı ile fotoğraf yarışması için iş birliği 

gerçekleşti. Gerçekleşen iş birliğinde yarışmanın 
konusu “4.5G ile daha güçlü bağlar” mottosu 
ile hızı temsil eden fotoğraf çalışmaları olarak 
belirlendiği açıklandı. Yarışmanın önemli bir yönü 
ise Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’nin 
gonuldenbagliyiz.biz dijital sosyal sorumluluk 
platformu üzerinden açmış olduğu “Şampiyon 
Melekler Eğitim Bursu” projesine başvuru sırasında 
bağış yapılarak projeye destek olunmasının ve 
farkındalık yaratılmasının sağlanması yanında 
fotoğraf sanatına ve gelişmesine destek vermek 
olduğu belirtildi. Yarışmanın son başvuru tarihi 22 
Aralık 2023 olarak belirlendi.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell, 
4.5G hız üstünlüğünde de
açık ara lider oldu
Turkcell, Kuzey Kıbrıs genelinde, yaklaşık 1000 kilomet-
relik bir güzergahta gerçekleştirilen marka karşılaştır-
malı (Benchmark) 4.5G hız testlerinde en hızlı operatör 
oldu. 4.5G hızını ölçümlemek amacıyla farklı noktalar-
da kapsamlı hız testleri gerçekleşti. 13-17 Ekim tarihleri 
arasında gerçekleştirilen testlerle Kuzey Kıbrıs’ın lider 
iletişim ve teknoloji şirketi Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 4.5G hız 
testlerinde 2 kat hızlı olduğu belirtildi.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 4.5G hızını ev ve iş yerlerine 
getiren Superbox hizmetini başlattı!
Kuzey Kıbrıs Turkcell, yüksek hızlı internet 4.5G’nin 
hayatımıza girmesinin ardından Superbox hizmetini 
başlatarak, ev ve iş yerlerini de 100 Mbps’lere varan 
hızlarla buluşturdu. Bu sayede mobil internetten son-
ra ev ve iş yerlerinde de bu hızlar kullanılabilecek. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüköz-
demir, Superbox’u müşterilerine sunmaktan mem-
nuniyet duyduklarından bahsederek her zaman 
daha iyisi için çalıştıklarını ifade etti.

“Superbox ile çatıdaki anten ihtiyacı son 
buluyor. Tek priz yeterli”

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüköz-
demir açıklamasında, çatıda anten ve kablo ihtiyacı 
olmadan 4.5G hızında internet sağlayacak Super-
box sayesinde ev ve iş yerlerinin yüksek hızda inter-
nete kavuşabileceğini söyledi. Küçüközdemir 4.5G 

teknolojisi ile çalışan Superbox’un sadece elektrik 
prizine takılarak SIM kart ile çalışabildiğine değine-
rek, “Turkcell olarak müşterilerimize her zaman en iyi 
hizmeti sunmaya devam edeceğiz”dedi. 
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Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Lifecell Digital LTD. Şirketi, 
TV+ platformu ile lisans aldı
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Lifecell Digital LTD. Şirketi’ne, Yayın Yüksek 
Kurulu’nun (YYK) düzenlediği “Medya sektörü ile buluşma ve lisans 
takdim töreni”nde TV+ platformu ile “Aboneli Hizmet Sağlayıcısı” 
lisansı verildi. Lifecell Digital verilen lisans ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde TV+ platformunun işletmeciliğini resmi olarak aldı. 
Lisans, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdür Yardımcısı Deniz Mungan 
Sonuç’a takdim edildi. Ülkemizde 13 binin üzerinde kullanıcısı olan 
TV+, dijital yayıncılık alanında önemli bir alternatif platform olarak 
yer almaktadır. 

Lifecell Digital, BTHK 2’nci çeyrek raporuna göre 
pazarın lideri oldu 

Lifecell Digital, Turkcell Ev İnterneti markasıyla Bilgi Teknolojileri ve 
Haberleşme Kurumu’nun (BTHK) açıkladığı son raporunda, internet 
servis sağlayıcılar arasındaki abone sayısı pazar payı ile birinci sıra-
ya yükseldi. Kuzey Kıbrıs Turkcell, mobil alandaki liderliğinin yanında 
Turkcell Ev İnterneti markasıyla sabit internet pazarında faaliyet 
gösteren şirketi Lifecell Digital LTD. Şirketi ile de liderliğini açıkla-
dı. Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme Kurumu’nun (BTHK) açıkladığı 
güncel rapora göre (2023 2. çeyrek) Lifecell Digital, internet servis 
sağlayıcılar arasında abone sayısı pazar payı ile birinci sıraya yük-
selerek pazar lideri oldu. Lifecell Digital böylelikle büyük bir başarıya 
imza attı.
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Kuzey Kıbrıs Turkcell Engelliler Haftası’nda 
“Empati Maçı” düzenledi

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 10-16 Mayıs 
Engelliler Haftası dolayısıyla 
Bakanlar, Milletvekilleri, Basın 
Mensupları ve Vakıflar Tekerlekli 
Sandalye Basketbol Takımı 
ile “Empati Maçı” düzenledi. 
Şampiyon Melekler Takımı anısına 
düzenlenen etkinlikte çok sayıda 
kişi dönüşümlü olarak farkındalık 
amacıyla forma giydi, maç yaptı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Engelliler Spor Federasyonu 
tarafından gonuldenbagliyiz.biz dijital sosyal sorum-
luluk platformunda başlatılan “Teker teker büyüyo-
ruz” projesine destek oldu. Kuzey Kıbrıs Turkcell, 15 ve 
16 yaşlarında spora yeni başlayan tekerlekli sandal-
ye basketbol oyuncularına özel yaptırılan sporcu 
sandalyelerini temin etmeyi amaçlayan projedeki 
sandalye için katkı koydu.

Kuzey Kıbrıs Turkcell’den engelli sporcular için 
“Teker teker büyüyoruz” projesine destek

ENGELSİZ YAŞAM
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Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanları, Türk İşaret Dili 
(TİD) farkındalık seminerine katıldı

Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanları, Türk İşaret Dili (TİD) 
farkındalık seminerine katılarak, işitme ve konuş-
ma engelli bireylerle iletişimi güçlendirmek adına 
önemli bilgiler edindi. Seminerde Kıbrıs İşitme 
Konuşma Engelliler Vakfı (KİKEV) Başkanı Bahire 
Coşkuner, işitme engellilerin erişilebilirlik sorunlarını 
ve beklentilerini anlattı. Eğitmen Emrah Soykan ise 

katılımcılara işaret dili ile ilgili önemli bilgiler ak-
tarmak yanında pratik yaptırdı. Saminer sonunda 
Coşkuner, etkinlik kapsamında farkındalık sağlan-
masına olanak tanındığı için Kuzey Kıbrıs Turkcell 
ekibi adına Marka İletişimi Müdürü Özlem Kavaz 
Soykan’a teşekkür sertifikası takdim etti.
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Girne Belediyesi’nin sevimli dostlar yararına düzenlediği ‘Pasha Group 
Girne Yarı Maratonu 2023’ yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Etkinlikte 
Kuzey Kıbrıs Turkcell sponsor olarak yer aldı. Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel 
Müdürü Murat Küçüközdemir, Genel Müdür Yardımcısı Ali Güler ve 
Turkcell ekibi de maratona katıldı.

Pasha Group Girne Yarı 
Maratonu 2023 
yoğun bir katılımla düzenlendi

Kuzey Kıbrıs Turkcell, yıllardır iletişim sponsorluğu görevini üstlendiği Kıbrıs 
Türk Futbol Federasyonu’nun 2023-2024 ve 2024-2025 yıllarındaki futbol 
sezonu için yeniden iletişim sponsoru oldu. Kuzey Kıbrıs Turkcell aynı 
zamanda gençlere özel olarak KTFF ile birlikte projelendirdiği Gençlik 
Kupası’nın da isim sponsoru oldu. Protokole göre Gençlik Kupası’nın 
adı bundan böyle Kuzey Kıbrıs Turkcell Gençlik Kupası olarak anılacak. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir ile KTFF Başkanı 
Hasan Sertoğlu bu kapsamları içeren bir iş birliği protokolü imzaladı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Gençlik Kupası’nın 
isim sponsoru oldu

SPOR

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Girne Yarı  Maratonu’na
sponsor oldu

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Girne Yarı Maratonu’na sponsor oldu. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell’in gümüş sponsorluk kategorisinde yer 
alan desteği ile diğer sponsorluklar açıklandı. Düzenlenen 
basın toplantısına Girne Belediye Başkanı Murat Şenkul, 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir ve 
sponsorların temsilcileri katıldı. Maratondan elde edilen gelir 
Girne Belediyesi Hayvan Barınağı ve Rehabilitasyon Merkezi 
için kullanıldı. 
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KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ve KKTC 
Başbakanı Ünal Üstel afet bölgesinde görev 
alan Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanlarını ve şirketi 
teşekkür belgesi ile onurlandırdı. Sağlanan iletişim 
faydalarının yanı sıra afet bölgelerine gönderilen  

KKTC hükümeti afet bölgesi çalışmalarından 
dolayı Kuzey Kıbrıs Turkcell’e teşekkür plaketi verdi

3 mobil baz istasyonu ve 10 kişilik ekip için teşekkür 
belgeleri kendilerine takdim edildi. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir 
bölgeye giden ve bu sürece katkı koyan tüm 
çalışanlarına teşekkür ederek ülke olarak yara 
aldığımız bu durumu bir daha yaşamamız 
dileğinde bulundu.

Kuzey Kıbrıs Turkcell kadınlarından depremzede 
çocuklara anlamlı destek sağlandı

Kuzey Kıbrıs Turkcell 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla anlamlı bir çalışma gerçekleştirdi. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell kadın çalışanları depremzede 

çocukların yüzlerinde birer gülücük oluşturmak 
amacıyla onlara hediye edilmek üzere el işi 
oyuncaklar tasarladı.

DİĞER ALANLAR
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Kuzey Kıbrıs Turkcell’den ülkemize gelen 
depremzedelere bağış yapıldı

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Türkiye’de meydana gelen 
deprem nedeniyle yaşadığı bölgelerden ve 
evlerinden ayrılmak zorunda kalan ve Kuzey Kıbrıs’ta 
bulunan depremzedeler için yardım eli uzattı. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından depremzedeler 
için hazırlanan 750 bin TL değerindeki çek Türkiye 
Cumhuriyeti Büyükelçisi Metin Feyzioğlu’na Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir 
tarafından takdim edildi.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, İŞAD ile Saygın Medya iş birliği ve 
Acapulco Resort Hotel ana sponsorluğunda düzenlenen III. 
Altın Caretta Ödül Töreni’nde “Yılın İletişim Markası” ve “Yılın 
Sosyal Sorumluluk Projesi” ödülleri ile iki farklı dalda ödülün 
sahibi oldu. Yılın İletişim Markası Kuzey Kıbrıs Turkcell olurken, 
Yılın Sosyal Sorumluluk Projesi dalındaki ödüle dijital sosyal 
sorumluluk projesi olan www. gonuldenbagliyiz.biz platformu 
layık görüldü.

Kuzey Kıbrıs Turkcell’e III. Altın Caretta Ödülleri’nde 
2 farklı dalda ödül verildi

6363
SAMPIYON
BAĞIŞ MİKTARI
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Müşteri odaklı çalışmaları taçlandı: Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’e “En İyi Müşteri Hizmeti Ödülü”!
Tüm dünyada kutlanan Müşteri Hizmetleri Haftası, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell tarafından kutlandı. Tüketiciler Derneği tarafından 
verilen “En İyi Müşteri Hizmeti Ödülü”nün sahibi Kuzey Kıbrıs 
Turkcell oldu. Dünyada kutlanan Müşteri Hizmetleri Haftası 
kutlandı. Kuzey Kıbrıs Turkcell yöneticileri ekim ayının ilk haftası, 
dünyada müşterilerine hizmet veren çalışanlarının başarılarına 
teşekkür etmek ve onları motive etmek için kutlanan bu haf-
tada çalışanlarını ziyaret ederek onlarla bir araya geldi. Kuzey 
Kıbrıs Turkcell aynı zamanda Tüketicileri Derneği tarafından 
verilen “En İyi Müşteri Hizmeti Ödülü”ne de layık görüldü. 
Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşen ödül töreninde ödülü 
Kuzey Kıbrıs Turkcell adına Müşteri Hizmetleri Müdürü Burcu 
Tüccaroğlu aldı. Ödül törenine, Marka İletişimi Müdürü Özlem 
Kavaz Soykan ile Müşteri Deneyimi Yönetimi Müdürü Serkan 
Fahrioğlu ve ilgili çalışanlar da katıldı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell ve Cyprus 
Entrepreneurship Station arasında
 iş birliği protokolü imzalandı
Kuzey Kıbrıs Turkcell ile Cyprus Entrepreneurship Station arasında giri-
şimcilik ekosistemini güçlendirmek ve inovasyonu desteklemek kapsa-
mında imzalanan protokolde Cyprus Entrepreneurship Station Yönetim 
Kurulu üyeleri Niyal Öztürk, Gizem Menteş Muhtaroğlu, Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Deniz Mungan 
Sonuç, Marka İletişimi Müdürü Özlem Kavaz Soykan yer aldı.
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Turkcell Genel Müdürü, Kuzey Kıbrıs’ta 
temaslarda bulundu

Turkcell Genel Müdürü Dr. Ali Taha Koç ve 
beraberindeki heyet Kuzey Kıbrıs’ta protokol 
ziyaretleri gerçekleştirerek temaslarda bulundu. 
Göreve başladıktan sonraki ilk resmi ziyaretini 
Kuzey Kıbrıs’a yapan Koç, temaslar sırasında 
KKTC’nin teknolojik altyapısının daha da ileri 
noktalara gelmesinin önemine değinerek, Turkcell’in 
bunu uygulamaya hazır olduğunu ifade etti. Genel 
Müdür Koç’a, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü 
Murat Küçüközdemir ile Genel Müdür Yardımcıları 

eşlik etti. Koç ile beraberindeki heyet, Başbakan Dt. 
Ünal Üstel, TC Lefkoşa Büyükelçisi Prof. Dr. Metin 
Feyzioğlu, Maliye Bakanı Dr. Özdemir Berova, 
Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme Kurumu (BTHK) 
Başkanı Doç. Dr. Kadri Bürüncük ile temaslarda 
bulundu. Temaslar sırasında KKTC’de 4.5G’nin 
hayata geçmesi ile bu yıl önemli bir adım atıldığına 
değinildi. Devamında ise fiber optik çalışmalarla 
Kuzey Kıbrıs’ın güçlü bir internet altyapısına 
kavuşması gerektiği vurgulandı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell ‘Yaşlılara Saygı Haftası’nda 
Lapta Huzurevi’ndeydi
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir ve ekibi 
“18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası” dolayısı ile Lapta Huzurevi’ne 
ziyarette bulundu. Yapılan ziyarette, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eski 
Bakanı Hasan Taçoy, Alsancak-Lapta-Çamlıbel Belediye Başkanı 
Fırat Ataser, Kuzey Kıbrıs Mare Monte Girişimci Yardımsever Derneği 
Başkanı Şeniz Berkin ve dernek yetkilileri de yer aldı. Ardından 
Kuzey Kıbrıs Mare Monte Girişimci Yardımseverler Derneği Başkanı 
Şeniz Ertan Berkin tarafından Kuzey Kıbrıs Turkcell’e katkılarından 
dolayı teşekkür plaketi takdim edildi.
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İlber Ortaylı söyleşisi 
binlerce kişinin ilgi 
odağı oldu
Türkiye Maarif Vakfı ‘Maarif Konferansları’ 
kapsamında duayen tarihçi Prof. Dr. İlber Ortaylı 
ile bir söyleşi gerçekleştirdi. Ünlü sunucu Pelin 
Çift moderatörlüğünde gerçekleştirilen bilgi dolu 
söyleşiye 3 şanslı GNÇ’li İlber Ortaylı’yı 1 arkadaşı 
ile birlikte en ön sıradan izleme şansı yakaladı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 25. Kuzey Kıbrıs Uluslararası 
Bellapais Müzik Festivali’nin iletişim sponsoru oldu
25. Kuzey Kıbrıs Uluslararası Bellapais Müzik 
Festivali’nin iletişim sponsoru Kuzey Kıbrıs Turkcell 
oldu. Sponsorluk kapsamında geçtiğimiz gün 
Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürlüğünde protokol 
imzalandı. Festival, Türkiye İş Bankası ve Emre 
Osmanlar’ın ana sponsorluğunda gerçekleşti. 
Festival için gerçekleşen iş birliği protokolüne, Kuzey 
Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Murat Küçüközdemir 
ile devlet sanatçısı, piyanist Rüya Taner imza koydu. 

ÖNE ÇIKAN SPONSORLUKLAR
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Sivil Savunma Teşkilatı Başkanlığı ile Kuzey Kıbrıs 
Turkcell arasında iş birliği protokolü imzalandı 
Sivil Savunma Teşkilatı Başkanlığı ile Kuzey Kıbrıs 
Turkcell arasında dayanışma, bilgi paylaşımı ve iş 
birliği protokolü imzalandı. Sivil savunma Teşkilatı 
Başkanlığı karargâhında gerçekleştirilen imza 
töreninde müşterek organizasyonlar yapmak, 
kurumsal destek sağlamak, ulusal ve uluslararası 
alanlarda iş birliklerini geliştirmek, olağanüstü 
durum, savaş ile afet ve acil durumlarda 
haberleşme iş birliğini daha da geliştirmek 
arzusuyla bir protokol imzalandı. Protokole Sivil 
Savunma Teşkilatı adına Başkan Atilla Karaca 
Kuzey Kıbrıs Turkcell adına da Genel Müdür 
Murat Küçüközdemir imza koydu. Öte yandan 
Kuzey Kıbrıs Turkcell adına Genel Müdür Murat 
Küçüközdemir, Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde arama kurtarma çalışmalarına 

katılan 71 Sivil Savunma personeli adına 710 
adet fidan bağışlayarak bu kapsamda Başkan 
Karaca’ya bir sertifika takdim etti.

Kuzey Kıbrıs Turkcell ile yelkenler fora!

Kuzey Kıbrıs Yelken ve Denizcilik Festivali kapsamın-
da, Les Ambassadeus Girne Marina’da Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Monohull Yarışı” düzenlendi. Yarışmada çok 
sayıda katılımcı yer aldı. Festivale katılan yetkililer, Ku-
zey Kıbrıs Turkcell tarafından sağlanan yelken takip 

cihazları ile dijital olarak takip edilirken, yine festival 
kapsamında 4.5G hizmeti için oluşturulan deneyim 
alanında hız testi gerçekleştirildi. Yarışta dereceye 
girenlere ödülleri ve katkılarından dolayı Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’e de teşekkür plaketi takdim edildi.
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“Arkın Group Girne Fest 23” Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in iletişim sponsorluğunda gerçekleşti!
Bu yıl ilk kez düzenlenen ve 40 gün boyunca 
aralıksız kültür, sanat ve spor etkinliklerine ev 
sahipliği yapan “Arkın Group Girne Fest 23” Kuzey 
Kıbrıs Turkcell iletişim sponsorluğunda 1 Eylül-10 Ekim 
tarihleri arasında gerçekleşti. Festival öncesinde 
tüm sponsorların katıldığı bir basın toplantısı 
düzenlendi. Toplantıya, Gine Belediye Başkanı Murat 
Şenkul, festival ana sponsoru Arkın Grup Yönetim 
Kurulu Başkanı Erbil Arkın, ARUCAD Direktörü Sinan 
Arkın, konaklama sponsoru Merit Park Hotel Halkla 
İlişikler Müdürü Devrim Metin, bronz sponsor Dome 
Hotel Genel Müdür Yardımcısı Hakan Babacan, 
iletişim sponsoru Kuzey Kıbrıs Turkcell Marka İletişim 

Müdürü Özlem Kavaz Soykan, Girne Belediyesi 
Meclis Üyeleri ile yöneticiler katıldı.

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Türkiye Cumhuriyeti’nin 100’üncü ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 40’ıncı yılı dolayısıyla ünlü müzisyenler 
Rüya Taner ve Kürşat Başar ile Cumhuriyet Resitali düzenledi. 
Cumhuriyet Resitali, Bellapais Manastırı’nda gerçekleşti. Resital 
müzikseverler tarafından büyük ilgi gördü. Gecede, Cumhur-
başkanı Ersin Tatar, eşi ve kızı, Yüksek Mahkeme Başkanı Narin 
Ferdi Şefik, T.C. Lefkoşa Büyükelçisi Metin Feyzioğlu ve eşi, 
Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu ve eşi, Sivil Savunma Başkanı 
Atilla Karaca, Müsteşarlar, Milletvekilleri, Kuzey Kıbrıs Turkcell  
Genel Müdürü Murat Küçüközdemir başta olmak üzere çok 
sayıda protokol ve iş insanı yer aldı.

Rüya Taner ve Kürşat Başar’dan muhteşem bir 
Cumhuriyet Resitali buluşması



31



32


